

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "Яркий""**
Блюдо **КАША ПШЕННАЯ ВЯЗКАЯ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **324, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	324	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПШЕНО		кг		45,09	3,840	3,840	173,15
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,500	0,500	35,76
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,160	0,160	2,15
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,530	0,530	563,29
5	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,800	12,800	1 331,97
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 106,32
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,06
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,06
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОД С МАСЛОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
1, 2012

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
1	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	1,000	1,000	1 062,81
2	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	3,000	3,000	258,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 320,81
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,21
Выход в готовом виде, грамм								40
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,21
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,110	1,110	79,39
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								90,04
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,90
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "Яркий"
Блюдо САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
33, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
33	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СВЕКЛА		кг		21,77	6,330	4,750	137,80
2	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,300	0,300	50,10
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								187,90
Стоимость одной порции, руб. коп.								1,88
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								1,88
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
76, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	76	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	9,000	5,400	217,62
2	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	0,360	0,360	26,82
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	0,960	0,720	20,90
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,430	0,360	9,36
5	ОГУРЦЫ СОЛЕННЫЕ		кг		280,00	1,080	1,080	302,40
6	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,360	0,360	60,12
7	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								780,85
Стоимость одной порции, руб. коп.								7,81
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								7,81
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **КАПУСТА ТУШЕНАЯ С МЯСОМ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
132, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	132	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ		кг		21,77	20,380	16,300	443,67
2	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,800	0,800	133,60
3	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,660	0,660	91,48
4	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,410	1,060	30,70
5	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,750	1,460	38,10
6	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,400	0,400	20,04
7	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,540	0,540	38,62
8	ГОВЯДИНА Б/К		кг		841,80	7,130	6,410	6 002,03
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								6 798,24
Стоимость одной порции, руб. коп.								67,98
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								67,98
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	_____	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	_____	Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	_____	Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Коды	
Форма по ОКУД	0330501
по ОКПО	31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП	376, 2012
Вид деятельности по ОКДП	
Вид операции	

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	1,800	1,800	147,01
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,440	1,440	102,99
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								259,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,59
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П. (расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш. (расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М. (расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
, 2008
Вид операции

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ РЖАНОЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ		кг		82,00	5,000	5,000	410,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								410,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,10
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,10
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ С ОВОЩАМИ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **332, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	332	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		64,47	4,810	4,810	310,10
2	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,250	0,250	3,35
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,370	0,370	393,24
4	МОРКОВЬ		кг		21,77	3,080	2,310	67,05
5	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	2,060	1,730	44,85
6	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,620	0,620	85,93
7	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,740	0,740	123,58
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 028,10
Стоимость одной порции, руб. коп.								10,28
Выход в готовом виде, грамм								185
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								10,28
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С МОЛОКОМ ИЛИ СЛИВКАМИ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **394, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	394	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,930	0,930	66,51
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,000	12,000	1 248,72
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 325,88
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,26
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,26
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
, 2008
Вид операции

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПРЯНИКИ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **б/н, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	б/н	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПРЯНИКИ ЗАВАРНЫЕ		кг		103,95	3,000	3,000	311,85
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								311,85
Стоимость одной порции, руб. коп.								3,12
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								3,12
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЯБЛОКО

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
368, 2008

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЯБЛОКИ		кг		125,80	11,360	10,000	1 429,09
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 429,09
Стоимость одной порции, руб. коп.								14,29
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								14,29
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАША ГРЕЧНЕВАЯ ВЯЗКАЯ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **324, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	324	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ ЯДРИЦА		кг		66,80	3,840	3,840	256,51
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,500	0,500	35,76
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,160	0,160	2,15
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,530	0,530	563,29
5	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,800	12,800	1 331,97
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 189,68
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,90
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОДЫ С СЫРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
3, 2012

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
3	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СЫР РОССИЙСКИЙ		кг		828,55	1,546	1,500	1 280,94
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
3	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	4,000	4,000	344,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 156,35
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,56
Выход в готовом виде, грамм								60
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,56
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАКАО С МОЛОКОМ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **397, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	397	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАКАО-ПОРОШОК		кг		45,30	0,270	0,270	12,23
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,070	1,070	76,53
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,270	12,270	1 276,82
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 365,58
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,66
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,66
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "Яркий""**
Блюдо **САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ СО СВЕКЛОЙ И МОРКОВЬЮ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
39, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	39	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ		кг		21,77	3,500	2,800	76,20
2	СВЕКЛА		кг		21,77	1,600	1,200	34,83
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,000	0,750	21,77
4	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,150	0,150	10,73
5	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,010	0,010	4,50
6	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,500	0,500	83,50

Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.	231,53
Стоимость одной порции, руб. коп.	2,32
Выход в готовом виде, грамм	50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.	2,32
Сумма наценки, руб. коп.	0,00
Процент наценки, %	0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "Яркий""**
Блюдо **СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
81, 2012

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	81	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	6,000	3,600	145,08
2	ГОРОХ ЛУЩЕНЫЙ		кг		46,05	1,440	1,440	66,31
3	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,850	0,720	18,50
4	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,200	0,900	26,12
5	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,360	0,360	60,12
6	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								459,76
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,60
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,60
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАША ПШЕНИЧНАЯ РАССЫПЧАТАЯ

Коды
Форма по ОКУД 0330501
по ОКПО 31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП 181, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	181	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА ПШЕНИЧНАЯ ПОЛТАВСКАЯ		кг		45,09	5,000	5,000	225,45
2	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,130	0,130	1,74
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								758,60
Стоимость одной порции, руб. коп.								7,59
Выход в готовом виде, грамм								130
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								7,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **286, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	286	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГОВЯДИНА Б/К		кг		841,80	4,930	4,440	4 150,07
2	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	0,940	0,940	80,84
3	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,670	1,400	36,36
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,240	0,240	255,07
5	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,460	0,460	23,05
6	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,240	0,240	255,07
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								4 800,46
Стоимость одной порции, руб. коп.								48,00
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								48,00
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ И ЛУКОМ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **357, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	357	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	1,750	1,750	523,65
2	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,530	0,530	26,55
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,060	0,060	0,80
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,670	1,400	36,36
5	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,140	0,140	148,79
6	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,700	0,700	97,02
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								833,17
Стоимость одной порции, руб. коп.								8,33
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								8,33
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий"
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
376, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	1,800	1,800	147,01
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,440	1,440	102,99
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								259,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,59
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ РЖАНОЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ		кг		82,00	5,000	5,000	410,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								410,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,10
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,10
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ КАРТОФЕЛЬНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
43, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	43	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	6,170	3,700	149,19
2	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,940	0,750	20,46
3	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,550	0,550	91,85
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								261,50
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,62
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,62
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **ЗАПЕКАНКА ИЗ ТВОРОГА С МОРКОВЬЮ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **238, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	238	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ТВОРОГ 9% ЖИРНОСТИ		кг		399,14	4,890	4,890	1 951,79
2	КРУПА МАННАЯ		кг		66,80	0,540	0,540	36,07
3	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,270	1,270	90,83
4	МОРКОВЬ		кг		21,77	2,170	1,630	47,24
5	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	8,900	7,826	111,43
6	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	1,630	1,630	169,62
7	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,360	0,360	60,12
8	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,360	0,360	107,72
9	МОЛОКО СГУЩЕННОЕ С САХАРОМ 8,5% ЖИРНОСТИ		кг		297,99	1,500	1,500	446,99
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								3 021,81
Стоимость одной порции, руб. коп.								30,22
Выход в готовом виде, грамм								130/20
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								30,22
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,110	1,110	79,39
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								90,04
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,90
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПЕЧЕНЬЕ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
б/н, 2008

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
б/н	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПЕЧЕНЬЕ САХАРНОЕ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		170,77	3,000	3,000	512,31
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								512,31
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,12
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,12
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ГРУША

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
368, 2008

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГРУША		кг		196,10	11,120	10,000	2 180,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 180,63
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,81
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,81
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАША ВЯЗКАЯ ГЕРКУЛЕСОВАЯ

Коды
Форма по ОКУД 0330501
по ОКПО 31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП 168, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	168	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ОВСЯНЫЕ ХЛОПЬЯ "ГЕРКУЛЕС"		кг		66,80	3,930	3,900	262,52
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,490	0,490	520,78
3	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,490	0,490	35,04
4	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,800	12,800	1 331,97
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 150,31
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,50
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,50
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОД С МАСЛОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
1, 2012

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
1	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	1,000	1,000	1 062,81
2	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	3,000	3,000	258,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 320,81
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,21
Выход в готовом виде, грамм								40
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,21
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С ЛИМОНОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
393, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
393	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,100	1,100	78,67
3	ЛИМОН		кг		199,80	1,290	0,770	257,74
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								347,06
Стоимость одной порции, руб. коп.								3,47
Выход в готовом виде, грамм								200/10/7
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								3,47
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ ИЗ РЕПЧАТОГО ЛУКА

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
11, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
11	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	5,650	4,750	123,00
2	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,300	0,300	50,10
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								173,10
Стоимость одной порции, руб. коп.								1,73
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								1,73
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
77, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	77	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	13,500	8,100	326,43
2	МОРКОВЬ		кг		21,77	0,960	0,720	20,90
3	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,850	0,720	18,50
4	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,180	0,180	30,06
5	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								539,52
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,40
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,40
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П. (расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш. (расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М. (расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "Яркий""**
Блюдо **ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
304, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
304	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КУРЫ ПОТРОШ. 1 КАТЕГОРИИ		кг		219,34	27,650	19,900	6 064,75
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,760	0,760	807,74
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,650	1,240	35,92
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,030	0,860	22,42
5	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,660	0,660	91,48
6	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	4,430	4,380	330,04

Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп. 7 352,35

Стоимость одной порции, руб. коп. 73,52

Выход в готовом виде, грамм 200

Продажная цена для Буфет(а), руб. коп. 73,52

Сумма наценки, руб. коп. 0,00

Процент наценки, % 0,00

Шеф-повар

(подпись)

Мясникова Т.В. Иванова Н.П.

(расшифровка подписи)

Бухгалтер

(подпись)

Никифорова Г.Ш.

(расшифровка подписи)

Утверждаю:

(подпись)

Хрипунова Т.М.

(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Коды	
Форма по ОКУД	0330501
по ОКПО	31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП	376, 2012
Вид деятельности по ОКДП	
Вид операции	

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	1,800	1,800	147,01
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,440	1,440	102,99
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								259,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,59
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П. (расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш. (расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М. (расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ РЖАНОЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ		кг		82,00	5,000	5,000	410,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								410,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,10
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,10
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ ИЗ КАРТОФЕЛЯ С СОЛЕННЫМИ ОГУРЦАМИ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
22, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
22	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ОГУРЦЫ СОЛЕННЫЕ		кг		280,00	1,500	1,500	420,00
2	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	3,330	2,000	80,52
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,330	1,000	28,95
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,310	0,250	6,75
5	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,250	0,250	41,75
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								577,97
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,78
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,78
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **БЛИНЧИКИ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **447, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	447	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	4,580	4,580	229,46
2	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	22,800	20,000	285,46
3	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,270	0,270	19,31
4	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,100	0,100	1,34
5	ПОВИДЛО		кг		89,10	0,960	0,960	85,54
6	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,200	0,200	33,40
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								654,51
Стоимость одной порции, руб. коп.								6,55
Выход в готовом виде, грамм								120/10
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								6,55
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С МОЛОКОМ ИЛИ СЛИВКАМИ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **394, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	394	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,930	0,930	66,51
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,000	12,000	1 248,72
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 325,88
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,26
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,26
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
, 2008
Вид операции

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ВАФЛИ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП б/н, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	б/н	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ВАФЛИ С ФРУКТОВО-ЯГОДНОЙ НАЧИНКАМИ		кг		213,84	3,000	3,000	641,52
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								641,52
Стоимость одной порции, руб. коп.								6,42
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								6,42
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо МАНДАРИН

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
368, 2008

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАНДАРИН		кг		150,00	13,510	9,990	2 026,50
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 026,50
Стоимость одной порции, руб. коп.								20,27
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								20,27
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "Яркий""
Блюдо КАША РИСОВАЯ ВЯЗКАЯ

Форма по ОКУД	Коды
по ОКПО	0330501
	31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП	324, 2008
Вид деятельности по ОКДП	
Вид операции	

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	324	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	3,880	3,840	289,06
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,490	0,490	35,04
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,160	0,160	2,15
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,530	0,530	563,29
5	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,800	12,800	1 331,97
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 221,51
Стоимость одной порции, руб. коп.								22,22
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								22,22
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОД С ПОВИДЛОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
2, 2008

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
2	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПОВИДЛО		кг		89,10	2,000	2,000	178,20
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
3	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,000	2,000	172,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								881,61
Стоимость одной порции, руб. коп.								8,82
Выход в готовом виде, грамм								40
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								8,82
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАКАО С МОЛОКОМ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **397, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	397	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАКАО-ПОРОШОК		кг		45,30	0,270	0,270	12,23
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,070	1,070	76,53
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,270	12,270	1 276,82
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 365,58
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,66
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,66
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ ИЗ СОЛЕННЫХ ОГУРЦОВ С ЛУКОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
19, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
19	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ОГУРЦЫ СОЛЕННЫЕ		кг		280,00	5,340	5,340	1 495,20
2	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,120	0,940	24,38
3	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,300	0,300	50,10
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 569,68
Стоимость одной порции, руб. коп.								15,70
Выход в готовом виде, грамм								60
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								15,70
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **СУП С РЫБНЫМИ КОНСЕРВАМИ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **87, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	87	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	РЫБН.КОНСЕРВЫ В МАСЛЕ. САРИНЫ АТЛАНТИЧ.		кг		707,75	2,880	2,880	2 038,32
2	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	8,400	5,040	203,11
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,530	1,150	33,31
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,680	0,580	14,80
5	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	0,360	0,360	26,82
6	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,280	0,280	297,59
7	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 757,58
Стоимость одной порции, руб. коп.								27,58
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								27,58
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ

Коды
Форма по ОКУД 0330501
по ОКПО 31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП 321, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	321	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	19,970	11,980	482,87
2	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	2,100	2,100	218,53
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕНОЕ		кг		1 062,81	0,480	0,480	510,15
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 211,55
Стоимость одной порции, руб. коп.								12,12
Выход в готовом виде, грамм								140
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								12,12
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "Яркий"**
Блюдо **ТЕФТЕЛИ РЫБНЫЕ ТУШЕНЫЕ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **261, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	261	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	РЫБА МИНТАЙ НЕРАЗДЕЛАННЫЙ		кг		271,50	5,400	4,790	1 466,10
2	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	1,160	1,160	99,76
3	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,460	0,460	23,05
4	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,240	0,240	40,08
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 628,99
Стоимость одной порции, руб. коп.								16,29
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								16,29
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ И ЛУКОМ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **357, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	357	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	1,260	1,260	377,03
2	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,370	0,370	18,54
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,040	0,040	0,54
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,200	1,000	26,12
5	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,110	0,110	116,91
6	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,500	0,500	69,30
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								608,44
Стоимость одной порции, руб. коп.								6,08
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								6,08
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **376, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	2,000	2,000	163,34
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,600	1,600	114,43
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								286,77
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,87
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,87
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ ИЗ МОРКОВИ С КУРАГОЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
42, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
42	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МОРКОВЬ		кг		21,77	6,230	4,670	135,63
2	СУШЕНЫЕ АБРИКОСЫ БЕЗ КОСТОЧКИ (КУРАГА)		кг		163,35	0,500	0,500	81,68
3	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,250	0,250	17,88
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								235,19
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,35
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,35
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо СУФЛЕ ТВОРОЖНОЕ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
227, 2008

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
227	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ТВОРОГ 9% ЖИРНОСТИ		кг		399,14	8,520	8,520	3 400,67
2	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,070	0,070	0,94
3	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	1,120	1,120	335,14
4	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	13,900	12,174	174,03
5	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,910	0,910	65,08
6	КРУПА МАННАЯ		кг		66,80	0,910	0,910	60,79
7	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	1,690	1,690	175,86
8	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,220	0,220	36,74
9	МОЛОКО СГУЩЕННОЕ С САХАРОМ 8,5% ЖИРНОСТИ		кг		297,99	2,000	2,000	595,98
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								4 845,23
Стоимость одной порции, руб. коп.								48,45
Выход в готовом виде, грамм								130/15
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								48,45
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С ЛИМОНОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
393, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
393	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,003	0,003	1,07
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,100	1,100	78,67
3	ЛИМОН		кг		199,80	1,290	0,770	257,74
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								337,48
Стоимость одной порции, руб. коп.								3,37
Выход в готовом виде, грамм								200/10/7
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								3,37
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПРЯНИКИ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **б/н, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	б/н	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПРЯНИКИ ЗАВАРНЫЕ		кг		103,95	3,000	3,000	311,85
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								311,85
Стоимость одной порции, руб. коп.								3,12
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								3,12
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____
(подпись) _____
Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(расшифровка подписи)

Бухгалтер _____
(подпись) _____
Никифорова Г.Ш.
(расшифровка подписи)

Утверждаю: _____
(подпись) _____
Хрипунова Т.М.
(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БАНАН

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **368, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	БАНАН		кг		199,00	11,364	10,000	2 261,44
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 261,44
Стоимость одной порции, руб. коп.								22,61
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								22,61
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____
(подпись) Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(расшифровка подписи)

Бухгалтер _____
(подпись) Никифорова Г.Ш.
(расшифровка подписи)

Утверждаю: _____
(подпись) Хрипунова Т.М.
(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **215, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	215	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	297,900	260,652	3 729,71
2	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	4,600	4,600	478,68
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,800	0,800	850,25
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,990	0,990	1 052,18
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								6 110,82
Стоимость одной порции, руб. коп.								61,11
Выход в готовом виде, грамм								170
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								61,11
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОДЫ С СЫРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
3, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
3	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СЫР РОССИЙСКИЙ		кг		828,55	1,546	1,500	1 280,94
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
3	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	4,000	4,000	344,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 156,35
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,56
Выход в готовом виде, грамм								60
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,56
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,110	1,110	79,39
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								90,04
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,90
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ОГУРЦАМИ СОЛЕНЫМИ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
36, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
36	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СВЕКЛА		кг		21,77	4,000	3,000	87,08
2	ОГУРЦЫ СОЛЕННЫЕ		кг		280,00	1,000	1,000	280,00
3	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,300	0,250	6,53
4	ГОРОШЕК ЗЕЛЕНый КОНСЕРВЫ		кг		74,25	0,770	0,500	57,17
5	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,300	0,300	50,10
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								480,88
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,81
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,81
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **100, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	100	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	9,000	5,400	217,62
2	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		64,47	0,720	0,720	46,42
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	0,960	0,720	20,90
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,860	0,720	18,72
5	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,220	0,220	233,82
6	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								681,11
Стоимость одной порции, руб. коп.								6,81
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								6,81
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо РИС ОТВАРНОЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
315, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
315	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	4,690	4,640	349,41
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,580	0,580	616,43
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								965,84
Стоимость одной порции, руб. коп.								9,66
Выход в готовом виде, грамм								130
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								9,66
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "Яркий""
Блюдо КОТЛЕТЫ, БИТОЧКИ, ШНИЦЕЛИ РУБЛЕННЫЕ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **282, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	282	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГОВЯДИНА Б/К		кг		841,80	5,740	5,170	4 831,93
2	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	1,230	1,230	105,78
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,430	0,430	457,01
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								5 394,72
Стоимость одной порции, руб. коп.								53,95
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								53,95
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **СОУС СМЕТАННЫЙ №354**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
354, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
354	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,580	0,580	173,55
2	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,170	0,170	8,52
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,020	0,020	0,27
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								182,34
Стоимость одной порции, руб. коп.								1,82
Выход в готовом виде, грамм								23
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								1,82
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
398, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	398	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ШИПОВНИК СУХОЙ		кг		163,35	1,800	1,800	294,03
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,000	1,000	71,52
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								365,55
Стоимость одной порции, руб. коп.								3,66
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								3,66
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ РЖАНОЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ		кг		82,00	5,000	5,000	410,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								410,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,10
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,10
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **РАГУ ОВОЩНОЕ (3 ВАРИАНТ)**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **344, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	344	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,050	0,050	0,67
2	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	7,380	4,430	178,45
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	2,000	1,500	43,54
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,660	0,550	14,37
5	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ		кг		21,77	3,120	2,490	67,92
6	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,550	0,550	584,55
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								889,50
Стоимость одной порции, руб. коп.								8,90
Выход в готовом виде, грамм								150
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								8,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **БУЛОЧКА ВЕСНУШКА**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **473, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	473	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	4,900	4,900	245,49
2	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,100	0,100	5,01
3	ДРОЖЖИ		кг		520,00	0,150	0,150	78,00
4	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,050	0,050	0,67
5	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,500	0,500	35,76
6	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,450	0,450	478,26
7	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	4,200	3,696	52,58
8	ВИНОГРАД СУШЕНЫЙ (ИЗЮМ)		кг		198,00	0,250	0,250	49,50
9	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	2,000	2,000	208,12
10	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,200	0,200	33,40
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 186,79
Стоимость одной порции, руб. коп.								11,87
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								11,87
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,110	1,110	79,39
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								90,04
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,90
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПЕЧЕНЬЕ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **б/н, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА
Расчет на 100 порций

Номер документа	Дата составления
б/н	08.07.2026

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПЕЧЕНЬЕ САХАРНОЕ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		170,77	3,000	3,000	512,31
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								512,31
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,12
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,12
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЯБЛОКО

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **368, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЯБЛОКИ		кг		125,80	11,360	10,000	1 429,09
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 429,09
Стоимость одной порции, руб. коп.								14,29
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								14,29
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **КАША МАННАЯ ВЯЗКАЯ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **324, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	324	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА МАННАЯ		кг		66,80	3,879	3,840	259,12
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,500	0,500	35,76
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,160	0,160	2,15
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,530	0,530	563,29
5	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,800	12,800	1 331,97
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 192,29
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,92
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,92
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОД С МАСЛОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
1, 2012

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
1	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	1,000	1,000	1 062,81
2	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	3,000	3,000	258,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 320,81
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,21
Выход в готовом виде, грамм								40
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,21
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАКАО С МОЛОКОМ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **397, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	397	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАКАО-ПОРОШОК		кг		45,30	0,270	0,270	12,23
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,070	1,070	76,53
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,270	12,270	1 276,82
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 365,58
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,66
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,66
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "Яркий""
Блюдо САЛАТ ИЗ ГОРОШКА ЗЕЛЕННОГО КОНСЕРВИРОВАННОГО

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
10, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
10	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГОРОШЕК ЗЕЛЕНый КОНСЕРВЫ		кг		74,25	7,300	4,750	542,03
2	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,250	0,250	41,75
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								583,78
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,84
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,84
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БОРЩ С КАРТОФЕЛЕМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
63, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	63	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СВЕКЛА		кг		21,77	3,840	2,880	83,60
2	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	3,000	1,800	72,54
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,200	0,900	26,12
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,850	0,720	18,50
5	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,540	0,540	74,84
6	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,360	0,360	60,12
7	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,110	0,110	7,87
8	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,400	0,400	119,69
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								463,28
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,63
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,63
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **181, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	181	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ ЯДРИЦА		кг		66,80	6,000	6,000	400,80
2	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,130	0,130	1,74
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								933,95
Стоимость одной порции, руб. коп.								9,34
Выход в готовом виде, грамм								130
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								9,34
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "Яркий""
Блюдо ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **277, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	277	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГОВЯДИНА Б/К		кг		841,80	6,270	5,640	5 278,09
2	МОРКОВЬ		кг		21,77	0,880	0,660	19,16
3	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,730	0,620	15,89
4	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,220	0,220	30,49
5	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,220	0,220	233,82
6	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,180	0,180	9,02
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								5 586,47
Стоимость одной порции, руб. коп.								55,86
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								55,86
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
376, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	1,800	1,800	147,01
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,440	1,440	102,99
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								259,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,59
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ РЖАНОЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
		08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ		кг		82,00	5,000	5,000	410,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								410,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,10
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,10
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **ПИРОЖКИ ПЕЧЕННЫЕ С КАРТОШКОЙ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**
Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **451, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	451	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	2,790	2,790	139,78
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,200	0,200	14,30
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,080	0,080	85,02
4	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,040	0,040	0,54
5	ДРОЖЖИ		кг		520,00	0,080	0,080	41,60
6	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	1,290	1,290	134,24
7	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,130	0,130	6,51
8	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	4,000	2,400	96,72
9	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,860	0,710	18,72
10	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,010	0,010	1,67
11	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,040	0,040	0,54
12	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,020	0,020	3,34
13	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	3,500	3,043	43,82
14	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,300	0,300	318,84
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								905,64
Стоимость одной порции, руб. коп.								9,06
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								9,06
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____
(подпись) _____
Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(расшифровка подписи)

Бухгалтер _____
(подпись) _____
Никифорова Г.Ш.
(расшифровка подписи)

Утверждаю: _____
(подпись) _____
Хрипунова Т.М.
(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "Яркий""**
Блюдо **ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
45, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	45	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	2,500	1,500	60,45
2	СВЕКЛА		кг		21,77	1,600	1,200	34,83
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,200	0,900	26,12
4	ОГУРЦЫ СОЛЕННЫЕ		кг		280,00	1,200	1,200	336,00
5	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,080	0,900	23,51
6	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,360	0,360	60,12
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								541,03
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,41
Выход в готовом виде, грамм								60
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,41
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С ЛИМОНОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
393, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
393	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,003	0,003	1,07
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,100	1,100	78,67
3	ЛИМОН		кг		199,80	1,290	0,770	257,74
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								337,48
Стоимость одной порции, руб. коп.								3,37
Выход в готовом виде, грамм								200/10/7
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								3,37
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПЕЧЕНЬЕ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **б/н, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА
Расчет на 100 порций

Номер документа	Дата составления
б/н	08.07.2026

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПЕЧЕНЬЕ САХАРНОЕ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		170,77	3,000	3,000	512,31
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								512,31
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,12
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,12
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____ Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(подпись) (расшифровка подписи)

Бухгалтер _____ Никифорова Г.Ш.
(подпись) (расшифровка подписи)

Утверждаю: _____ Хрипунова Т.М.
(подпись) (расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЯБЛОКО

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
368, 2008

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЯБЛОКИ		кг		125,80	11,360	10,000	1 429,09
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 429,09
Стоимость одной порции, руб. коп.								14,29
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								14,29
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "Яркий"
Блюдо КАША ПШЕННАЯ ВЯЗКАЯ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **324, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	324	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПШЕНО		кг		45,09	3,840	3,840	173,15
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,500	0,500	35,76
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,160	0,160	2,15
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,530	0,530	563,29
5	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,800	12,800	1 331,97
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 106,32
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,06
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,06
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОДЫ С СЫРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
3, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
3	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СЫР РОССИЙСКИЙ		кг		828,55	1,546	1,500	1 280,94
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
3	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	4,000	4,000	344,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 156,35
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,56
Выход в готовом виде, грамм								60
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,56
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,110	1,110	79,39
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								90,04
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,90
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С ЧЕРНОСЛИВОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
28, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	28	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СВЕКЛА		кг		21,77	5,470	4,100	119,08
2	СЛИВА СУШЕНАЯ (ЧЕРНОСЛИВ)		кг		222,75	0,480	0,480	106,92
3	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,250	0,250	41,75
4	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,200	0,200	14,30
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								282,05
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,82
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,82
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
85, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
85	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	1,670	1,670	83,67
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,180	0,180	191,31
3	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	11,400	10,000	142,73
4	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,050	0,050	0,67
5	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	6,000	3,600	145,08
6	МОРКОВЬ		кг		21,77	0,960	0,720	20,90
7	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,850	0,720	18,50
8	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,180	0,180	30,06
9	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63

Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.	776,55
Стоимость одной порции, руб. коп.	7,77
Выход в готовом виде, грамм	180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.	7,77
Сумма наценки, руб. коп.	0,00
Процент наценки, %	0,00

Шеф-повар _____
(подпись)

Мясникова Т.В. Иванова Н.П.

(расшифровка подписи)

Бухгалтер _____
(подпись)

Никифорова Г.Ш.

(расшифровка подписи)

Утверждаю: _____
(подпись)

Хрипунова Т.М.

(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "Яркий""
Блюдо ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
298, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
298	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ		кг		21,77	15,000	12,000	326,55
2	ГОВЯДИНА Б/К		кг		841,80	8,340	7,500	7 020,61
3	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	2,860	2,840	213,07
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,990	1,660	43,32
5	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
6	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	16,900	14,783	211,59

Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.	8 346,55
Стоимость одной порции, руб. коп.	83,47
Выход в готовом виде, грамм	200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.	83,47
Сумма наценки, руб. коп.	0,00
Процент наценки, %	0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **355, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	355	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,580	0,580	173,55
2	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,170	0,170	8,52
3	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,230	0,230	31,88
4	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,020	0,020	0,27
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								214,22
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,14
Выход в готовом виде, грамм								23
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,14
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П. (расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш. (расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М. (расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
376, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	1,800	1,800	147,01
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,440	1,440	102,99
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								259,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,59
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **САЛАТ "СТЕПНОЙ" ИЗ РАЗНЫХ ОВОЩЕЙ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
30, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	30	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	2,500	1,500	60,45
2	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,760	1,320	38,32
3	ОГУРЦЫ СОЛЕННЫЕ		кг		280,00	1,260	1,020	352,80
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,200	1,020	26,12
5	ГОРОШЕК ЗЕЛЕНый КОНСЕРВЫ		кг		74,25	1,020	0,660	75,74
6	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,600	0,600	100,20
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								653,63
Стоимость одной порции, руб. коп.								6,54
Выход в готовом виде, грамм								60
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								6,54
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **ВАТРУШКИ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **458, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	458	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	3,720	3,720	186,37
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,200	0,200	14,30
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,160	0,160	170,05
4	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	4,500	3,913	56,34
5	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,060	0,060	0,80
6	ДРОЖЖИ		кг		520,00	0,120	0,120	62,40
7	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	1,500	1,500	156,09
8	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,170	0,170	8,52
9	ТВОРОГ 9% ЖИРНОСТИ		кг		399,14	3,300	3,300	1 317,16
10	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	4,000	3,478	50,08
11	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,030	0,030	5,01
12	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,100	1,100	78,67
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 105,79
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,06
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,06
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,110	1,110	79,39
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								90,04
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,90
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ВАФЛИ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП б/н, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
б/н	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ВАФЛИ С ФРУКТОВО-ЯГОДНОЙ НАЧИНКАМИ		кг		213,84	3,000	3,000	641,52
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								641,52
Стоимость одной порции, руб. коп.								6,42
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								6,42
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ГРУША

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **368, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГРУША		кг		196,10	11,120	10,000	2 180,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 180,63
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,81
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,81
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____
(подпись) Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(расшифровка подписи)

Бухгалтер _____
(подпись) Никифорова Г.Ш.
(расшифровка подписи)

Утверждаю: _____
(подпись) Хрипунова Т.М.
(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "Яркий""
Блюдо КАША ЯЧНЕВАЯ ВЯЗКАЯ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **324, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	324	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА ЯЧНЕВАЯ		кг		50,93	3,879	3,840	197,56
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,500	0,500	35,76
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,160	0,160	2,15
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,530	0,530	563,29
5	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,800	12,800	1 331,97
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 130,73
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,31
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,31
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОД С МАСЛОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
1, 2012

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	1	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	1,000	1,000	1 062,81
2	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	3,000	3,000	258,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 320,81
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,21
Выход в готовом виде, грамм								40
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,21
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАКАО С МОЛОКОМ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **397, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	397	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАКАО-ПОРОШОК		кг		45,30	0,270	0,270	12,23
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,070	1,070	76,53
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,270	12,270	1 276,82
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 365,58
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,66
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,66
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
53, 2008

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
53	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ИКРА ИЗ КАБАЧКОВ		кг		148,50	5,270	5,000	782,60
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								782,60
Стоимость одной порции, руб. коп.								7,83
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								7,83
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **67, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	67	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ		кг		21,77	4,500	3,600	97,97
2	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	3,600	2,160	87,05
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,200	0,900	26,12
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,850	0,720	18,50
5	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,180	0,180	24,95
6	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,360	0,360	60,12
7	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								458,34
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,58
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,58
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **276, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	276	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГОВЯДИНА Б/К		кг		841,80	12,680	11,410	10 674,02
2	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	22,750	13,650	550,10
3	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,400	1,180	30,48
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,480	0,480	510,15
5	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,300	0,300	41,58
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								11 806,33
Стоимость одной порции, руб. коп.								118,06
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								118,06
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
376, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	1,800	1,800	147,01
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,440	1,440	102,99
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								259,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,59
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар

Бухгалтер

Утверждаю:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Мясникова Т.В. Иванова Н.П.

Никифорова Г.Ш.

Хрипунова Т.М.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ

Форма по ОКУД	0330501
по ОКПО	31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП	206, 2012
Вид деятельности по ОКДП	
Вид операции	

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	206	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		64,47	4,670	4,670	301,07
2	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,400	0,400	5,36
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,670	0,670	712,08
4	СЫР РОССИЙСКИЙ		кг		828,55	2,760	2,670	2 286,80
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								3 305,31
Стоимость одной порции, руб. коп.								33,05
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								33,05
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С ЛИМОНОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
393, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
393	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,003	0,003	1,07
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,100	1,100	78,67
3	ЛИМОН		кг		199,80	1,290	0,770	257,74
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								337,48
Стоимость одной порции, руб. коп.								3,37
Выход в готовом виде, грамм								200/10/7
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								3,37
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПРЯНИКИ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **б/н, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	б/н	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПРЯНИКИ ЗАВАРНЫЕ		кг		103,95	3,000	3,000	311,85
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								311,85
Стоимость одной порции, руб. коп.								3,12
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								3,12
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____
(подпись) _____
Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(расшифровка подписи)

Бухгалтер _____
(подпись) _____
Никифорова Г.Ш.
(расшифровка подписи)

Утверждаю: _____
(подпись) _____
Хрипунова Т.М.
(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо МАНДАРИН

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
368, 2008

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАНДАРИН		кг		150,00	13,510	9,990	2 026,50
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 026,50
Стоимость одной порции, руб. коп.								20,27
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								20,27
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий"
Блюдо КАША ВЯЗКАЯ ПШЕНИЧНАЯ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **168, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	168	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА ПШЕНИЧНАЯ ПОЛТАВСКАЯ		кг		45,09	3,700	3,663	166,83
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,490	0,490	520,78
3	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,490	0,490	35,04
4	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	14,500	14,500	1 508,87
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 231,52
Стоимость одной порции, руб. коп.								22,32
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								22,32
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БУТЕРБРОДЫ С СЫРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
3, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
3	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СЫР РОССИЙСКИЙ		кг		828,55	1,546	1,500	1 280,94
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
3	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	4,000	4,000	344,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 156,35
Стоимость одной порции, руб. коп.								21,56
Выход в готовом виде, грамм								60
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								21,56
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП 430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,000	1,000	71,52
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								82,17
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,82
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,82
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ

Форма по ОКУД	Коды
по ОКПО	0330501
	31963382
Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП	35, 2008
Вид деятельности по ОКДП	
Вид операции	

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	35	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ		кг		21,77	4,950	3,950	107,76
2	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
3	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,250	0,250	17,88
4	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,250	0,250	41,75
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								176,39
Стоимость одной порции, руб. коп.								1,76
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								1,76
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **СУП С РЫБНЫМИ КОНСЕРВАМИ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **87, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	87	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	РЫБН.КОНСЕРВЫ В МАСЛЕ. САРДИНЫ АТЛАНТИЧ.		кг		707,75	2,880	2,880	2 038,32
2	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	8,400	5,040	203,11
3	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,530	1,150	33,31
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,680	0,580	14,80
5	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	0,360	0,360	26,82
6	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,280	0,280	297,59
7	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 757,58
Стоимость одной порции, руб. коп.								27,58
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								27,58
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПЮРЕ ГОРОХОВОЕ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
161, 2001

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
161	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГОРОХ ЛУЩЕНЫЙ		кг		46,05	6,600	6,567	303,93
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								835,34
Стоимость одной порции, руб. коп.								8,35
Выход в готовом виде, грамм								130
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								8,35
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **255, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	255	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	РЫБА МИНТАЙ НЕРАЗДЕЛАННЫЙ		кг		271,50	10,500	5,250	2 850,75
2	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	1,230	1,230	105,78
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	1,750	1,750	182,11
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,350	0,350	371,98
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								3 510,62
Стоимость одной порции, руб. коп.								35,11
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								35,11
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо СОУС СМЕТАННЫЙ С ТОМАТОМ И ЛУКОМ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **357, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	357	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	1,250	1,250	374,04
2	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,375	0,375	18,79
3	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,040	0,040	0,54
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	1,191	1,000	25,93
5	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,100	0,100	106,28
6	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,500	0,500	69,30
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								594,88
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,95
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,95
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий"
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
376, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	1,800	1,800	147,01
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,440	1,440	102,99
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								259,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,59
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ РЖАНОЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ		кг		82,00	5,000	5,000	410,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								410,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								4,10
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								4,10
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАРТОФЕЛЬ В МОЛОКЕ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
126, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
126	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	15,820	9,490	382,53
2	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	3,770	3,770	392,31
3	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕНОЕ		кг		1 062,81	0,650	0,650	690,83
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 465,67
Стоимость одной порции, руб. коп.								14,66
Выход в готовом виде, грамм								130
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								14,66
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **БУЛОЧКА "ТВОРОЖНАЯ"**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **479, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	479	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	4,100	4,100	205,41
2	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,220	0,220	11,02
3	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,590	0,590	42,20
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,140	0,140	148,79
5	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	15,400	13,478	192,81
6	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	1,200	1,200	124,87
7	ТВОРОГ 9% ЖИРНОСТИ		кг		399,14	1,860	1,860	742,40
8	ДРОЖЖИ		кг		520,00	0,180	0,180	93,60
9	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,040	0,040	0,54
10	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	2,700	2,391	33,80
11	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,070	0,070	11,69
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 607,13
Стоимость одной порции, руб. коп.								16,07
Выход в готовом виде, грамм								70
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								16,07
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,110	1,110	79,39
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								90,04
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,90
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
, 2008
Вид операции

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПЕЧЕНЬЕ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **б/н, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА
Номер документа **б/н** Дата составления **08.07.2026**

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПЕЧЕНЬЕ САХАРНОЕ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		170,77	3,000	3,000	512,31
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								512,31
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,12
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,12
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____ Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(подпись) (расшифровка подписи)

Бухгалтер _____ Никифорова Г.Ш.
(подпись) (расшифровка подписи)

Утверждаю: _____ Хрипунова Т.М.
(подпись) (расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЯБЛОКО

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
		08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЯБЛОКИ		кг		125,80	11,360	10,000	1 429,09
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 429,09
Стоимость одной порции, руб. коп.								14,29
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								14,29
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **КАША "ДРУЖБА"**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **190, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	190	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	0,800	0,800	59,60
2	ПШЕНО		кг		45,09	0,800	0,800	36,07
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,000	12,000	1 248,72
4	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕНОЕ		кг		1 062,81	0,480	0,480	510,15
5	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,480	0,480	34,33
6	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,040	0,040	0,54
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 889,41
Стоимость одной порции, руб. коп.								18,89
Выход в готовом виде, грамм								160
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								18,89
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
 Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
 Блюдо **ЗАКРЫТЫЕ БУТЕРБРОДЫ С МЕДОМ ИЛИ ПОВИДЛОМ, ИЛИ
 ДЖЕМОМ, ИЛИ МАРМЕЛАДОМ**

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП 5, 2012
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
5	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ПОВИДЛО		кг		89,10	1,500	1,500	133,65
2	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
3	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	4,000	4,000	344,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 009,06
Стоимость одной порции, руб. коп.								10,09
Выход в готовом виде, грамм								60
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								10,09
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар

(подпись)

Мясникова Т.В. Иванова Н.П.

(расшифровка подписи)

Бухгалтер

(подпись)

Никифорова Г.Ш.

(расшифровка подписи)

Утверждаю:

(подпись)

Хрипунова Т.М.

(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КАКАО С МОЛОКОМ

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **397, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	397	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАКАО-ПОРОШОК		кг		45,30	0,270	0,270	12,23
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,070	1,070	76,53
3	МОЛОКО ПАСТЕР. 3,2% ЖИРНОСТИ		л		104,06	12,270	12,270	1 276,82
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 365,58
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,66
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,66
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо САЛАТ ИЗ КУКУРУЗЫ (КОНСЕРВИРОВАННОЙ)

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА
Номер документа
Дата составления
08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КУКУРУЗА КОНСЕРВЫ		кг		198,00	6,640	4,650	1 314,72
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,100	0,100	7,15
3	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,300	0,300	50,10
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								1 371,97
Стоимость одной порции, руб. коп.								13,72
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								13,72
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____
(подпись) Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(расшифровка подписи)

Бухгалтер _____
(подпись) Никифорова Г.Ш.
(расшифровка подписи)

Утверждаю: _____
(подпись) Хрипунова Т.М.
(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ**

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
57, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	57	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СВЕКЛА		кг		21,77	3,840	2,880	83,60
2	КАПУСТА БЕЛОКОЧАННАЯ		кг		21,77	1,800	1,440	39,19
3	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	2,400	1,440	58,03
4	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,200	0,900	26,12
5	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,850	0,720	18,50
6	ТОМАТНАЯ ПАСТА		кг		138,60	0,540	0,540	74,84
7	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,360	0,360	60,12
8	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,180	0,180	12,87
9	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,480	0,480	143,63
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								516,90
Стоимость одной порции, руб. коп.								5,17
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								5,17
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
 Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
 Блюдо **МЯСО ТУШЕНОЕ С ОВОЩАМИ В СОУСЕ**

Форма по ОКУД **0330501**
 по ОКПО **31963382**
 Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **274, 2012**
 Вид деятельности по ОКДП
 Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
274	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ГОВЯДИНА Б/К		кг		841,80	12,550	11,290	10 564,59
2	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,590	1,190	34,61
3	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	9,820	5,890	237,45
4	ГОРОШЕК ЗЕЛЕНый КОНСЕРВЫ		кг		74,25	0,910	0,590	67,57
5	МУКА ПШЕНИЧНАЯ ВЫСШ.СОРТ		кг		50,10	0,350	0,350	17,54
6	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,840	0,710	18,29
7	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,590	0,590	627,06
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								11 567,11
Стоимость одной порции, руб. коп.								115,67
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								115,67
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар

 (подпись)

Мясникова Т.В. Иванова Н.П.

 (расшифровка подписи)

Бухгалтер

 (подпись)

Никифорова Г.Ш.

 (расшифровка подписи)

Утверждаю:

 (подпись)

Хрипунова Т.М.

 (расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо КОМПОТ ИЗ СУШЕНЫХ ФРУКТОВ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
376, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
376	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	СУХОФРУКТЫ (СМЕСЬ)		кг		81,67	1,800	1,800	147,01
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,440	1,440	102,99
3	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА		кг		450,00	0,020	0,020	9,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								259,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,59
Выход в готовом виде, грамм								180
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,59
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация **ГБОУ СОШ с.Красный Яр**
Подразделение **сп "Детский сад "ЯРкий""**
Блюдо **САЛАТ ИЗ КАРТОФЕЛЯ С ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ**

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**
Номер по сборнику рецептов, ТТК, СТП **25, 2012**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	25	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	КАРТОФЕЛЬ		кг		24,18	3,330	2,000	80,52
2	МОРКОВЬ		кг		21,77	1,000	0,750	21,77
3	ГОРОШЕК ЗЕЛЕНый КОНСЕРВЫ		кг		74,25	1,150	0,750	85,39
4	ЛУК РЕПЧАТЫЙ		кг		21,77	0,630	0,500	13,72
5	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ РАФИНИРОВАННОЕ		кг		167,00	0,250	0,250	41,75
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								243,15
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,43
Выход в готовом виде, грамм								50
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,43
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ПУДИНГ ИЗ ТВОРОГА С РИСОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
236, 2012

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
236	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,500	0,500	531,41
2	СОЛЬ ЙОДИРОВАННАЯ		кг		13,41	0,070	0,070	0,94
3	ТВОРОГ 9% ЖИРНОСТИ		кг		399,14	6,800	6,800	2 714,15
4	КРУПА РИСОВАЯ		кг		74,50	1,280	1,270	95,36
5	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	0,730	0,730	52,21
6	ЯЙЦА КУРИНЫЕ (ШТ.)		шт		12,52	12,700	11,087	159,00
7	МАСЛО СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ НЕСОЛЕННОЕ		кг		1 062,81	0,180	0,180	191,31
8	СМЕТАНА 20% ЖИРНОСТИ		кг		299,23	0,360	0,360	107,72
9	МОЛОКО СГУЩЕННОЕ С САХАРОМ 8,5% ЖИРНОСТИ		кг		297,99	2,000	2,000	595,98
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								4 448,08
Стоимость одной порции, руб. коп.								44,48
Выход в готовом виде, грамм								130/20
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								44,48
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ЧАЙ С САХАРОМ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
430, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	430	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ БАЙХОВЫЙ		кг		355,00	0,030	0,030	10,65
2	САХАР ПЕСОК		кг		71,52	1,110	1,110	79,39
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								90,04
Стоимость одной порции, руб. коп.								0,90
Выход в готовом виде, грамм								200
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								0,90
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар	(подпись)	Мясникова Т.В. Иванова Н.П.	(расшифровка подписи)
Бухгалтер	(подпись)	Никифорова Г.Ш.	(расшифровка подписи)
Утверждаю:	(подпись)	Хрипунова Т.М.	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ХЛЕБ ПШЕНИЧН.ФОРМОВОЙ МУКА ВЫСШ.СОРТ		кг		86,00	2,500	2,500	215,00
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								215,00
Стоимость одной порции, руб. коп.								2,15
Выход в готовом виде, грамм								25
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								2,15
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар

Бухгалтер

Утверждаю:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Мясникова Т.В. Иванова Н.П.

Никифорова Г.Ш.

Хрипунова Т.М.

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо ВАФЛИ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330501
31963382
Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП б/н, 2008
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА

Номер документа	Дата составления
б/н	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	ВАФЛИ С ФРУКТОВО-ЯГОДНОЙ НАЧИНКАМИ		кг		213,84	3,000	3,000	641,52
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								641,52
Стоимость одной порции, руб. коп.								6,42
Выход в готовом виде, грамм								30
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								6,42
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар		Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Бухгалтер		Никифорова Г.Ш.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Утверждаю:		Хрипунова Т.М.
	(подпись)	(расшифровка подписи)

Организация ГБОУ СОШ с.Красный Яр
Подразделение сп "Детский сад "ЯРкий""
Блюдо БАНАН

Форма по ОКУД **0330501**
по ОКПО **31963382**

Номер по сборнику рецептур, ТТК, СТП **368, 2008**
Вид деятельности по ОКДП
Вид операции

КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА	Номер документа	Дата составления
	368	08.07.2026

Расчет на 100 порций

№ п/п	Продукты		Единица измерения		Цена, руб.	Норма брутто	Норма нетто	Сумма, руб.
	Наименование	Код	Наименование	Код по ОКЕИ				
1	БАНАН		кг		199,00	11,364	10,000	2 261,44
Общая стоимость сырьевого набора, руб. коп.								2 261,44
Стоимость одной порции, руб. коп.								22,61
Выход в готовом виде, грамм								100
Продажная цена для Буфет(а), руб. коп.								22,61
Сумма наценки, руб. коп.								0,00
Процент наценки, %								0,00

Шеф-повар _____
(подпись) Мясникова Т.В. Иванова Н.П.
(расшифровка подписи)

Бухгалтер _____
(подпись) Никифорова Г.Ш.
(расшифровка подписи)

Утверждаю: _____
(подпись) Хрипунова Т.М.
(расшифровка подписи)